
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
                                                                                                                                                                                                                                       

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το 2ο πρακτικό της συνεδρίασης της Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης, της 7 Φεβρουαρίου 2014. 
 
Αριθ. απόφασης  22                            Περίληψη 

 Τροποποίηση της 146/2013 απόφασης της Δημοτικής 
Ξάνθης ως προς την συμπλήρωση κτηνοτρόφου στις 
βοσκές της Δημοτικής Κοινότητας Ξάνθης. 

  
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 7 Φεβρουαρίου 2014 ημέρα Παρασκευή  και ώρα 14:30 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Δημοτική Κοινότητα του Δήμου Ξάνθης και στην αίθουσα συνεδριάσεων 
του Δημοτικού Συμβουλίου, ύστερα από την έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, κ. Ζωγράφου Ηρακλή, 
αριθ. πρωτ. 6986/ 7-2-2014, όπου επιδόθηκε κανονικά στον καθένα από τα μέλη της Επιτροπής και υπό την 
Προεδρία του ως άνω Προέδρου της προκειμένου να συζητηθούν τα ακόλουθα θέματα της ημερήσιας διάταξης 
και να παρθούν σχετικές αποφάσεις.  
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο ένδεκα(11) μελών βρέθηκαν παρόντα οκτώ (8) μέλη, 
δηλαδή: 
 
              Παρόντες           Απόντες 

1. Ζωγράφος Ηρακλής   1. Γιασάρ Ογλού Ταϊφούρ 
2. Αρβανιτίδου Ευφροσύνη                                       2. Χιντ Ονούρ  
3. Χαρισιάδου Μαριάνθη                                          3 . Γαβριηλίδης Κωνσταντίνος                                  
4. Χοτζούδη Νίκη                                                        
5. Γκαγκώνη Μαρία 
6. Παπάζογλου Ειρήνη    
7. Δαδαλιάρης Ιωάννης  
8. Μαδεμλής Ηλίας    

   
Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης και αφού 
εισηγήθηκε το 3ο θέμα  της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη του Συμβουλίου την αριθ. πρωτ. 5513/03-02-
2014 εισήγηση του αρμόδιου γραφείου Αγροτικής Ανάπτυξης και η οποία έχει ως εξής: 

1) Σχετικά με τις διατάξεις των άρθρων Οι διατάξεις των άρθρων 5 ως 11 του Β.Δ. της 24/9-20/10/1958  
και του άρθρου 1 του Ν. 1080/80. 

2) Οι διατάξεις του άρθρου 16  του Ν.2130/1993. 
3) Οι διατάξεις των άρθρων 83 παρ.4 Ν.  3852/2010 (πρόγραμμα Καλλικράτης). 
4) Την υπ΄αριθ.146/2013 Απόφαση της Δημοτικής Κοινότητας Ξάνθης. 
5) Την από 31-01-2014 υπεύθυνη δήλωση του Αμπατζή Αντωνίου του Θεοφάνη. 

 
         Παρακαλούμε όπως  συμπεριλάβετε στον αριθμό των ζώων  που θα εισαχθούν στις βοσκές της 
Δημοτικής Κοινότητας Ξάνθης, όπως αποφασίστηκαν στην υπ΄αριθ.146/2013 απόφαση, και τον κτηνοτρόφο:  
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΟΥ Δημοτική 

Κοινότητα 
Αριθμός Μικρών 

Ζώων 
1 Αμπατζής Αντώνιος του Θεοφάνη Ξάνθης 100 
  
Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε το  Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης να αποφασίσει σχετικά. 
 
 
                                        ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 
 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, έχοντας υπόψη  τις διατάξεις των άρθρων 5 ως 11 
του Β.Δ. της 24/9-20/10/1958  και του άρθρου 1 του Ν.1080/80, τις διατάξεις του άρθρου 16  του Ν.2130/1993, 
τις διατάξεις του άρθρου 83  Ν.  3852/2010 . 
 
 
 



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
           ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
 

Και με σύμφωνη γνώμη της Δημοτικής Κοινότητας Ξάνθης ,τροποποιούμε την με αριθμ. 146/2013 
προγενέστερη απόφαση της Δημοτικής Κοινότητας Ξάνθης ,ως εξής:    
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΟΥ Δημοτική 

Κοινότητα 
Αριθμός Μικρών 

Ζώων 
1 Αμπατζής Αντώνιος του Θεοφάνη Ξάνθης 100 
 
Κατά τα λοιπά η με αρίθμ. 146/2013 απόφαση ισχύει ως έχει. 
Η κ. Μαριανθη Χαρισιάδου απείχε από την ψηφοφορία διότι όπως δήλωσε δεν συμμετείχε στην προηγούμενη 
απόφαση.  
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 22/2014. 
Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής. 
 
                                    ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 
 
 
 

   
    Ο Πρόεδρος                                                                       Τα μέλη 
Ηρακλής  Ζωγράφος                                                                            (Ακολουθούν υπογραφές) 
    (υπογραφή)                                                             

Ακριβές απόσπασμα 
 Ξάνθη 10-2-2014 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας  της Δημοτικής Κοινότητας 

 
 

Τσαπαδίκου Αικατερίνη 
 


	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
	Η Γραμματέας  της Δημοτικής Κοινότητας
	Τσαπαδίκου Αικατερίνη


